PARA TRANSPORTADORES
APLICACIONES:
	 • Guías y soportes laterales;
	 • Cuerpo del Transportador;
	 • Sustentación del Transportador;
	 • Nivelación;
	 • Accionamiento y Retorno del Transportador;
	 • Protección de Máquinas;

O
M
P
O
N
E
N
TE
S
curvas pistas act 38 - tab
Página:
164 A 166
Página:
163
Código Descripción ∞°  R1 mm Nº Vías P mm L mm
014154 CP T45/200L 3.1/4-1 ACT 38 R 150 45 200 1 - 86
014155 CP T90/200L 3.1/4-2 ACT 38 R 150 90 200 1 - 86
014111 CP T45/200L 3.1/4-1 ACT 38 45 200 1 - 94
014113 CP T45/200L 3.1/4-2 ACT 38 45 200 2 86 180
014115 CP T45/200L 3.1/4-3 ACT 38 45 200 3 86 266
014117 CP T45/200L 3.1/4-4 ACT 38 45 200 4 86 352
014126 CP T90/200L 3.1/4-1 ACT 38 90 200 1 - 94
014127 CP T90/200L 3.1/4-2 ACT 38 90 200 2 86 180
014128 CP T90/200L 3.1/4-3 ACT 38 90 200 3 86 266
014129 CP T90/200L 3.1/4-4 ACT 38 90 200 4 86 352
014130 CP T90/200L 3.1/4-5 ACT 38 90 200 5 86 438
600274 CP T45/500L 3.1/4-1 ACT 38 45 500 1 - 94
600370 CP T45/500L 3.1/4-2 ACT 38 45 500 2 86 180
600371 CP T45/500L 3.1/4-3 ACT 38 45 500 3 86 266
600372 CP T45/500L 3.1/4-4 ACT 38 45 500 4 86 352
600261 CP T45/500L 4.1/2-1 ACT 38 45 500 1 - 126
600275 CP T90/500L 3.1/4-1 ACT 38 90 500 1 - 94
600280 CP T90/500L 3.1/4-2 ACT 38 90 500 2 86 180
600285 CP T90/500L 3.1/4-3 ACT 38 90 500 3 86 266
600290 CP T90/500L 3.1/4-4 ACT 38 90 500 4 86 352
600282 CP T90/500L 3.1/4-5 ACT 38 90 500 5 86 438
600293 CP T90/500L 4.1/2-1 ACT 38 90 500 1 126
600292 CP T90/500L 4.1/2-2 ACT 38 90 500 2 118 244
Obs.: Curvas y pistas con diferentes materiales y medidas, bajo consulta.
 UHMWPECOMPONENTES TRANSPORTADORES
133
COMPONENTES TRANSPORTADORES
C
O
M
P
O
N
E
N
TE
S
curvas pistas act 882 - tab
 UHMWPE
Código Descripción ∞°  R1 mm Nº Vías P mm L mm
014371 CP T45/610L7.1/2-1 ACT 882 45 610 1 - 202
014056 CP T45/610L10” - 1 ACT 882 45 610 1 - 266
014053 CP T45/610L10” - 2 ACT 882 45 610 2 260 526
600294 CP T90/610L6”-1 ACT 882 90 610 1 165
014375 CP T90/610L7.1/2-1 ACT 882 90 610 1 - 202
014376 CP T90/610L7.1/2-2 ACT 882 90 610 2 196 398
600270 CP T90/610L10”-1 ACT 882 90 610 1 - 266
014094 CP T90/610L10”-2 ACT 882 90 610 2 260 526
600269 CP T90/610L12”-1 ACT 882 90 610 1 - 314
600268 CP T90/610L12”-2 ACT 882 90 610 2 310 624
Obs.: Curvas y pistas con diferentes materiales y medidas, bajo consulta.
Página:
164 A 166
Página:
163
134
C
O
M
P
O
N
E
N
TE
S
curvas pistas ssf 881 - tab
 UHMWPE
Página:
164 A 166
Página:
163
Código Descripción ∞°  R1 mm Nº Vías P mm L mm
600274 CP T45/500L3.1/4-1 SSF 45 500 1 - 94
600370 CP T45/500L3.1/4-2 SSF 45 500 2 86 180
600371 CP T45/500L3.1/4-3 SSF 45 500 3 86 266
600372 CP T45/500L3.1/4-4 SSF 45 500 4 86 352
600275 CP T90/500L3.1/4-1 SSF 90 500 1 - 94
600280 CP T90/500L3.1/4-2 SSF 90 500 2 86 180
600285 CP T90/500L3.1/4-3 SSF 90 500 3 86 266
600290 CP T90/500L3.1/4-4 SSF 90 500 4 86 352
600282 CP T90/500L3.1/4-5 SSF 90 500 5 86 438
600283 CP T90/500L3.1/4-6 SSF 90 500 6 86 524
600284 CP T90/500L3.1/4-7 SSF 90 500 7 86 610
600265 CP T45/610L4.1/2-1 SSF 45 610 1 - 126
600262 CP T45/610L4.1/2-2 SSF 45 610 2 118 244
014301 CP T45/610L7.1/2-1 SSF 45 610 1 - 202
014302 CP T45/610L7.1/2-2 SSF 45 610 2 196 398
600295 CP T90/610L4.1/2-1 SSF 90 610 1 - 126
600263 CP T90/610L4.1/2-2 SSF 90 610 2 118 244
014351 CP T90/610L7.1/2-1 SSF 90 610 1 - 202
014352 CP T90/610L7.1/2-2 SSF 90 610 2 196 398
Obs.: Curvas y pistas con diferentes materiales y medidas, bajo consulta.
COMPONENTES TRANSPORTADORES
135
COMPONENTES TRANSPORTADORES
C
O
M
P
O
N
E
N
TE
S
curvas montadas act 38 - tab
UHMWPE
INOXIDABLE
Código Descripción ∞°  R1 mm Nº Vías P mm L mm
014112 CM T45/200L3.1/4-1 ACT 38 45 200 1 - 100
014114 CM T45/200L3.1/4-2 ACT 38 45 200 2 86 186
014116 CM T45/200L3.1/4-3 ACT 38 45 200 3 86 272
014118 CM T45/200L3.1/4-4 ACT 38 45 200 4 86 358
014121 CM T90/200L3.1/4-1 ACT 38 90 200 1 - 100
014122 CM T90/200L3.1/4-2 ACT 38 90 200 2 86 186
014123 CM T90/200L3.1/4-3 ACT 38 90 200 3 86 272
014124 CM T90/200L3.1/4-4 ACT 38 90 200 4 86 358
014201 CM T45/500L3.1/4-1 ACT 38 45 500 1 - 100
014202 CM T45/500L3.1/4-2 ACT 38 45 500 2 86 186
014203 CM T45/500L3.1/4-3 ACT 38 45 500 3 86 272
014204 CM T45/500L3.1/4-4 ACT 38 45 500 4 86 358
014205 CM T45/500L3.1/4-5 ACT 38 45 500 5 86 444
014206 CM T45/500L3.1/4-6 ACT 38 45 500 6 86 530
014081 CM T90/500L3.1/4-1 ACT 38 90 500 1 - 100
014082 CM T90/500L3.1/4-2 ACT 38 90 500 2 86 186
014083 CM T90/500L3.1/4-3 ACT 38 90 500 3 86 272
014084 CM T90/500L3.1/4-4 ACT 38 90 500 4 86 358
014085 CM T90/500L3.1/4-5 ACT 38 90 500 5 86 444
014086 CM T90/500L3.1/4-6 ACT 38 90 500 6 86 530
014280 CM T45/500L4.1/2-1 ACT 38 45 500 1 - 132
014281 CM T45/500L4.1/2-2 ACT 38 45 500 2 118 250
014089 CM T90/500L4.1/2-1 ACT 38 90 500 1 - 132
014088 CM T90/500L4.1/2-2 ACT 38 90 500 2 118 250
Obs.: Curvas y pistas con diferentes materiales y medidas, bajo consulta.
Página:
164 A 166
Página:

E
N
TE
S
curvas montadas act 882 - tab
UHMWPE
INOXIDABLE
Página:
164 A 166
Página:
163
Código Descripción ∞°  R1 mm Nº Vías P mm L mm
014050 CM T45/610L7.1/2-1 ACT 882 45 610 1 196 208
014051 CM T45/610L7.1/2-2 ACT 882 45 610 2 - 404
014052 CM T45/610L10”-1 ACT 882 45 610 1 - 272
014054 CM T45/610L12”-1 ACT 882 45 610 1 310 320
014055 CM T45/610L12”-2 ACT 882 45 610 2 630
014090 CM T90/610L6”-1 ACT 882 90 610 1 - 170
014091 CM T90/610L6”-2 ACT 882 90 610 2 156 326
014092 CM T90/610L7.1/2-1 ACT 882 90 610 1 - 208

COMPONENTES TRANSPORTADORES
C
O
M
P
O
N
E
N
TE
S
curvas montadas
UHMWPE
ALUMINIO
Código Descripción ∞°  R1 mm Nº Vías P mm L mm
022270 AL CM T45/610L6”-1 45 610 1 - 165
022272 AL CM T45/610L7.1/2-1 45 610 1 - 203
022271 AL CM T90/610L6”-1 90 610 1 - 165
022273 AL CM T90/610L7.1/2-1 90 610 1 - 203
Obs.: Curvas y pistas con diferentes materiales y medidas, bajo consulta.